
PŘEHLED SORTIMENTU 

2020

office line s. r. o. | Do Čertous 20 | 193 00 Praha 9 – Horní Počernice | Tel.: +420 234 760 549 | www.officeline.cz



SVĚTLOSTÁLÝ ČASUVZDORNÝ VODĚODOLNÝ

Uni Super Ink technologie…

Nevyblenou. Nestránou. Nerozpíjí se.
Velké inkoustové  
částice jsou odolné  
vůči UV záření.

Pevná struktura  
molekul zabraňuje  
rozpadu vlivem  
světla a vzduchu.

Pigmentový inkoust  
přilne k papíru bez  
možnosti odstranění  
vodou a acetonem.

Nám umožnila vyvinout řadu sytých barev, které…

Pera s volným 
inkoustem… 

efekt lehkého psaní plnicím perem.

schne déle než gel a může  
prosáknout papírem.

je dostupný ve škále sytých barev.

Gelová  
pera … 

umožňují snadné psané lehkou rukou.

méně se rozmazává a teče.

je dostupný ve velmi široké paletě 
barev včetně metalických.

Jestream 
pera… 

rychleschnoucí a dokonale odolný 
proti rozmazání – ideální pro leváky.

umožňuje příjemné psaní. 

zajistí čistou a silnou psací stopu.

  ............................................ 1

  .............................................. 3

  .................................................... 5

  ........................................... 6

  .......................................... 7

  ............................................... 8

  ..................................................... 9

  ....................................... 9

  ....................................... 10

Přehled popisovačů ........................................... 11

 ......................................................... 12

  ............................................................. 13

 ....................................................... 14

Barevný vzorník  .................................. IV

OBSAH:



1

Sytá barva linky. Lehké a hladké psaní.
Zcela beze šmouh,  
ideální pro leváky.

Inovovaný hrot pera zajišťuje 
tok inkoustu plynule,  
bez jakéhokoliv přerušování

Kombinace speciálního inkoustu 
a optimalizace kuličky zajišťuje 
plynulé psaní

SXN-217 JETSTREAM
Kuličkové pero s Jetstream inkoustem
Díky rychleschnoucímu inkoustu a tvaru hrotu doporučeno i pro leváky. Viskozita speciální inkoustu zaručuje 
příjemné a pohodlné psaní. Kombinace pigmentu a nových barev poskytuje hustotu černé stopy asi dvakrát 
větší než je hustota běžného inkoustu. Kulička 0,7 mm. Náhradní náplň: UNI SXR-7 modrá/červená/černá.

P805317000 SXN-217 pero Jetstream, černý 12/144 53,20 64,37

P805325000 SXN-217 pero Jetstream, modrý 12/144 53,20 64,37

P805333000 SXN-217 pero Jetstream, červený 12/144 53,20 64,37

Inkoust JETSTREAM snadno proniká do papíru a rychle schne. Vhodný i pro psaní 
levou rukou. Nově vyvinutý inkoust JETSTREAM se vyznačuje nízkou viskozitou, 
které pero odlišuje od běžných kuličková per, a zajišťuje neuvěřitelně hladký pocit 
při psaní. Kombinace pigmentu a nových barev poskytuje hustotu černé stopy asi 
dvakrát větší než je hustota běžného inkoustu.

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH



2

SXN-157S SPORT
Kuličkové pero s inkoustem Jetstream
Díky rychleschnoucímu inkoustu a tvaru hrotu doporučeno i pro leváky. Viskozita speciální inkoustu 
zaručuje příjemné a pohodlné psaní. Kulička: 0,7 mm. Náhradní náplň: UNI SXR-7 modrá/červená/černá.

P19745000 SXN-157S pero Jetstream Sport, červený 12/144 34,70 41,99

P19752000 SXN-157S pero Jetstream Sport, černý 12/144 34,70 41,99

P19760000 SXN-157S pero Jetstream Sport, modrý 12/144 34,70 41,99

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

SXN-101
Kuličkové pero s inkoustem Jetstream
Ergonomicky tvarované tělo s gumovým úchopem. Díky rychleschnoucímu inkoustu a tvaru hrotu 
doporučeno i pro leváky. Viskozita speciální inkoustu zaručuje příjemné a pohodlné psaní.  
Kulička: 0,7 mm. Náhradní náplň: SXR-71-07, modrá.

P140368000 SXN-101-07N pero Jetstream, 0,7 mm, černé 12/144 25,40 30,73

P140376000 SXN-101-07N pero Jetstream, 0,7 mm, modré 12/144 25,40 30,73

P140384000 SXN-101-07N pero Jetstream, 0,7 mm, červené 12/144 25,40 30,73

SXN-101 FL
Kuličkové pero s inkoustem Jetstream
Náhradní náplň: SXR-71-07, modrá.

P203695000 SXN-101FL-07N pero Jetstream Aqua, modré 12/144 25,40 30,73

P203703000 SXN-101FL-07N pero Jetstream Sky blue, modré 12/144 25,40 30,73

P203711000 SXN-101FL-07N pero Jetstream Pink, modré 12/144 25,40 30,73

NÁHRADNÍ NÁPLNĚ
P806208000 SXR-7 náplň pro pero Jetstream, černá 12 27,00 32,67

P806216000 SXR-7 náplň pro pero Jetstream, modrá 12 27,00 32,67

P806224000 SXR-7 náplň pro pero Jetstream, červená 12 27,00 32,67

P718064000 SA-7CN (SA-7C) náplň pro SN-100-07 a SN-101, modrá 10 15,00 18,15

P584292000 UMR-85 náplň pro roller UMN-152, 0,5 mm, modrá 12 24,30 29,40

P584953000 UMR-87 náplň pro roller UMN-207, 0,7 mm, modrá 12 24,30 29,40

P721134000 UMR-83 náplň pro roller UMN-138, 0,38 mm, modrá 12 24,30 29,40

P763755000 SNP-7 náplň pro kuličkové pero SN-227, modrá 10 31,20 37,75

P170910000 SXR-71-07 náplň pro SXN-101 a SXN-101FL, modrá 12 15,00 18,15



3

UMN-207 Signo 207 Medium 0,7 mm
Gelový roller s dokumentačním inkoustem
Rychleschnoucí gelový roller s dokonalým hrotem umožňuje rovnoměrné psaní perem položeným naplocho. 
Vysoce kvalitní povrch s kovovým klipem a ergonomicky tvarovaný gumový úchop. 
Dlouhá životnost. Náhradní náplň: UMR-87 modrá.

P762633000 UMN-207 Signo 207 Medium, černý 12/144 34,70 41,99

P762641000 UMN-207 Signo 207 Medium, modrý 12/144 34,70 41,99

P762658000 UMN-207 Signo 207 Medium, červený 12/144 34,70 41,99

　　　　　　

Běžný inkoust

Běžný inkoust

Voděodolný 
Jakmile inkoust přilne k papíru stane se odolným vůči vodě.

Světlostálý 
Velké inkoustové částice jsou odolné vůči UV záření.

Detail – elektronový mikroskop

Časuvzdorný 
Pevná struktura molekul zabraňuje rozpadu  
vlivem světla a vzduchu.

Běžný inkoust

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

 splňuje požadavky normy ISO 14145-2: 
Roller s tekutou náplní s obsahem dokumentního inkoustu pro psaní  
oficiálních dokumentů (smlouvy, matriky, úřední dokumenty apod.)

 splňuje požadavky normy ISO 14145-2: 
obsahem dokumentního inkoustu pro psaní 



4

Skvělé krycí vlastnosti  
na tmavém povrchu.  
Ideální pro tvoření popisem.

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

UMN-138 SIGNO RT
Gelový roller se stiskací mechanikou, dokumentační inkoust
Náhradní náplň: UMR-83 modrá.

P721043000 UMN-138 Signo RT, 0,38 mm, černý 12/144 38,10 46,10

P721050000 UMN-138 Signo RT, 0,38 mm, modrý 12/144 38,10 46,10

UMN-152 SIGNO
Gelový roller se stiskací mechanikou, dokumentační inkoust
Náhradní náplň: UMR-85 modrá.

P572255000 UMN-152 Signo, 0,5 mm, modrý 12/144 42,50 51,43

P572263000 UMN-152 Signo, 0,5 mm, červený 12/144 42,50 51,43

UM-120 SIGNO
Gelový roller
P781278000 UM-120 gel. roller Signo, 0,7 mm, červený 12/144 30,30 36,66

P781252000 UM-120 gel. roller Signo, 0,7 mm, černý 12/144 30,30 36,66

P781260000 UM-120 gelový roller Signo, 0,7 mm, modrý 12/144 30,30 36,66

P788802000 UM-120NM gel. roller Signo Noble Metal, 0,8 mm, červený 12/144 34,70 41,99

P788844000 UM-120NM gel. roller Signo Noble Metal, 0,8 mm, zlatý 12/144 34,70 41,99

P788851000 UM-120NM gel. roller Signo Noble Metal, 0,8 mm, stříbrný 12/144 34,70 41,99

P788869000 UM-120NM gel. roller Signo Noble Metal, 0,8 mm, bronzový 12-/144 34,70 41,99

P788711000 UM-120AC gel. roller Signo, 0,7 mm, bílý 12/144 34,70 41,99

UM-153 NM SIGNO BROAD 1 MM 
Gelový roller
P665190000 UM-153 NM Signo Broad 1 mm, zlatý 12/144 51,00 61,71

P665208000 UM-153 NM Signo Broad 1 mm, stříbrný 12/144 51,00 61,71

P677625000 UM-153 NM Signo Broad 1 mm, bronzový 12/144 51,00 61,71

P19406000 UM-153 NM Signo Broad 1 mm, bílý 12/144 51,00 61,71



Hybridní hrot uvolňuje inkoust Hybridní hrot uvolňuje inkoust Hybridní hrot uvolňuje inkoust Hybridní hrot uvolňuje inkoust Hybridní hrot uvolňuje inkoust 
vv závislosti nazávislosti na tlaku, vytváří tlaku, vytváří tlaku, vytváří tlaku, vytváří 
varianty různě širokých linek.varianty různě širokých linek.varianty různě širokých linek.varianty různě širokých linek.

PlynulostPlynulostPlynulost
Flexibilní hrot Flexibilní hrot Flexibilní hrot 
reaguje na tlak.

PřesnostPřesnost
Vnitřní mechaVnitřní mechaVnitřní mecha-
nismus zajišťuje nismus zajišťuje nismus zajišťuje 
ideální tok ideální tok ideální tok 
inkoustu.inkoustu.inkoustu.

5

Speciální tvar ocelového hrotu umožňuje psaní různě širokou linkou. Hrot aktivně reaguje na tlak,  
a tak je psaní perem AIR ideální pro popisky a kresby do diářů a poznámkových bloků.
V kombinaci se Super Ink technologií inkoustu je roller skvělou volbou.

Inovativní vlastnosti 
inkoustu v optimální 
viskozitě zaručují plynulé 
psaní bez rozmazávání. 
Vhodné pro leváky.

Dlouhý gumový úchyt 
v novém designu 
usnadňuje psaní bez 
únavy ruky.

UBA-188-M AIR FINE 0,5 MM
Roller s volným inkoustem, velkokapacitní
P190470000 UBA-188-M inkoust. roller AIR Fine, 0,5 mm, černý 12/144 34,70 41,99

P190488000 UBA-188-M inkoust. roller AIR Fine, 0,5 mm, modrý 12/144 34,70 41,99

P190496000 UBA-188-M inkoust. roller AIR Fine, 0,5 mm, červený 12/144 34,70 41,99

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

SN-101 LAKNOCK FINE
Kuličkové pero pro plynulé psaní s rychleschnoucím inkoustem, vhodné pro leváky
Obsahuje ultra rychleschnoucí pigmentový inkoust, který na stránce plynule teče přes špičku z nerezové oceli 
a karbid-wolframu. Díky této vlastnosti je ideální pro psaní levou rukou, protože není téměř žádná šance 
na rozmazání. Pohodlné uchopení, které umožní psát po dlouhou dobu bez únavy. Ideální pro všechny, 
kdo píše dlouhé zápisy v práci nebo ve škole. Pero se stiskací mechanikou. Kulička: 0,7 mm.  
Náhradní náplň: SA-7CN, modrá.
P530311000 SN-101 LAKNOCK Fine, modrý 12/144 24,00 29,04



Snadné psaní ve svislé  
poloze – funkce nenajdete 
u běžně dostupných per.

Plynulé a ostré psaní 
na mokrý papír nebo  
dokonce ve prostředí,  
kde není gravitace.

Žádné vynechávání  
nebo rozmazání  

ani při rychlém zápisu.

Inkoust odolný vůči chladu, 
který nezmrzne při teplotách 
až do –20 °C.

Průhledná náplň

který nezmrzne při teplotách 

6

SN-227 POWER TANK 0,7 MM
Unikátní kuličkové pero pro psaní na vlhký papír, vzhůru nohama i v extrémním chladu
uni Super Ink s pomocí technologie umožňuje psaní snadné psaní ve svislé poloze – funkce, kterou nenajdete 
u běžně dostupných per. Plynulé a ostré psaní na mokrý papír nebo dokonce ve prostředí, kde není gravitace. 
Žádné vynechávání nebo rozmazání ani při rychlém zápisu. Inkoust odolný vůči chladu, který nezmrzne při 
teplotách až do –20 °C. Kulička: 0,7 mm. Náhradní náplň: SNP-7 modrá. 

P768150000 SN-227 Power Tank 0,7 mm, modrý 12/144 62,40 75,50

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH



7

Běžná mikrotužka

… stopa se rozoststopa se rozoststopa se rozoststopa se rozost-
řuje

… hrot se láme

… vždy ostrá
a tenká linka

… bez lámání!

EH-100PL VYSOUVACÍ PRYŽ
Pero pro snadné gumování, se stiskací mechanikou, vyměnitelnou bílou pryží
Praktická i elegantní a vždy čistá pryž v tužce. Snadno uložíte do penálu, obalu na kreativní pomůcky  
nebo pomocí klipu zafixujete v lemu kapsy. Díky tvarovanému úchopu se příjemné drží a umožňuje 
gumovat s vysokou přesností.

P364612000 EH-100PL vysouvací pryž, bílá 1/12 38,10 46,10

P368191000 ER-100PK náhradní náplň – bílá pryž, 3 ks 1/12 29,50 35,70

M5-450T KURU TOGA
Mikrotužka s unikátním mechanismem, ideální pro rýsování a kreslení
Ideální pro rýsování a kreslení. Vždy ostrá špička! Unikátní převodový mechanismus Kuru Toga otočí tuhu 
pokaždé, když se dotkne papíru, což vede k čisté špičce ve tvaru kužele, která je ostrá a odolná proti zlomení. 
Jednoduché, ale brilantní. Logo na středovém kolečku se viditelně otáčí pokaždé, když je hrot přitlačen 
na psací plochu. Tužka je vybavena odolným ocelovým hrotem. Typ tuhy: HB. Tl. tuhy: 0,5 mm.  
Bílá pryž pod stiskacím víčkem. Dodáváno se 3 tuhami Uni Nano Dia HB, která je díky své chytré 
nanotechnologii silnější než jakákoli předchozí tuha. Tři různá barevná provedení. Vyrobeno v Japonsku.

P139097000 M5-450T Kuru Toga mikrotužka, kouřová 12 58,10 70,30

P139105000 M5-450T Kuru Toga mikrotužka, modrá 12 58,10 70,30

P139121000 M5-450T Kuru Toga mikrotužka, zelenožlutá 12 58,10 70,30

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH



8

Uni-ball Paint popisovač je navržen pro trvalé značení sytými barvami  
na jakémkoli povrchu: na papíře, skle, kovu, plastu, dřevu, tkanině 
a kameni. Tento lakový popisovač je skvělý pro umělce, studenty i průmysl.
Permanentní inkoust je odolný vůči teplu, vodě a vyblednutí  
a neobsahuje síru ani křemík. Různé typy hrotů. Tělo popisovače: hliník.

obj. číslo barva min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

PX-203 POPISOVAČ PAINT
Lakový popisovač s extra tenkým hrotem 0,8 mm
P483370000 zlatý 12 66,70 80,71

P483388000 stříbrný 12 66,70 80,71

P508341000 bílý 12 66,70 80,71

PX-30 POPISOVAČ PAINT
Lakový popisovač se seříznutým hrotem Bold, 4,0–8,5 mm 
P151183000 bílý 1/6 112,70 136,37

P151191000 žlutý 1/6 112,70 136,37

P151209000 modrý 1/6 112,70 136,37

P151217000 červený 1/6 112,70 136,37

P151225000 černý 1/6 112,70 136,37

P151233000 zlatý 1/6 112,70 136,37

P151241000 stříbrný 1/6 112,70 136,37

PX-21 POPISOVAČ PAINT FINE
Lakový popisovač s kulatým hrotem 0,8–1,2 mm 
P558601000 bílý 12 42,90 51,91

P558619000 žlutý 12 42,90 51,91

P558627000 oranžový 12 42,90 51,91

P558635000 sv. zelený 12 42,90 51,91

P558643000 zelený 12 42,90 51,91

P558650000 sv. modrý 12 42,90 51,91

P558668000 modrý 12 42,90 51,91

P558676000 fialový 12 42,90 51,91

P558684000 růžový 12 42,90 51,91

P558692000 červený 12 42,90 51,91

P558700000 hnědý 12 42,90 51,91

P558718000 šedý 12 42,90 51,91

P558726000 černý 12 42,90 51,91

P558734000 zlatý 12 42,90 51,91

P558742000 stříbrný 12 42,90 51,91

PX-20 POPISOVAČ PAINT MEDIUM
Lakový popisovač s kulatým hrotem 2,2–2,8 mm
P545491000 bílý 12 47,70 57,72

P545509000 žlutý 12 47,70 57,72

P545517000 oranžový 12 47,70 57,72

P545525000 sv. zelený 12 47,70 57,72

P545533000 zelený 12 47,70 57,72

P545541000 sv. modrý 12 47,70 57,72

P545558000 modrý 12 47,70 57,72

P545566000 fialový 12 47,70 57,72

P545574000 růžový 12 47,70 57,72

P545582000 červený 12 47,70 57,72

P545590000 hnědý 12 47,70 57,72

P545608000 šedý 12 47,70 57,72

P545616000 černý 12 47,70 57,72

P545624000 zlatý 12 47,70 57,72

P545632000 stříbrný 12 47,70 57,72



9

bez proskánutí bez zápachu světlostálý voděodolný nerozpíjí se

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

PM-122/PM-126 POPISOVAČ PROCKEY
Popisovač na vodní bázi
Uni-ball Prockey popisovací fix je nejrychlejším a nejúčinnějším způsobem pro TRVALÉ značení předmětů 
a potřeb. Píše na většinu povrchů vč. papíru, dřeva, kovu, skla, plastu, tkaniny a kamene. Řešení pro značení 
bez šití při personalizaci dětského oblečení s odolností vůči praní. Inkoust je světlostálý a voděodolný, takže 
štítky nevyblednout a nesmyjí se, což z něj dělá nezbytnou pomůcku pro domácnost, kancelář nebo školu. 
Nedochází k prosáknutí psaného textu. Fix obsahuje pigmentový inkoust na bázi vody bez zápachu.
Tento spolehlivý popisovač pro trvalé značení je také vynikající pro grafické použití.
PM-122: 1,2–1,8 mm, kulatý hrot
PM-126: 5,7 mm, seříznutý hrot
K dispozici v černé barvě.

P242354000 PM-122 popisovač Prockey, kulatý hrot, černý 12 36,40 44,04

P242461000 PM-126 popisovač Prockey, seříznutý hrot, černý 12 36,40 44,04

PNA-125 POPISOVAČ SUPER INK
Popisovač na olejové bázi
Popisovač pro trvalé značení a na většinu povrchů. Inkoust Super Ink je odolný vůčí blednutí, otěruvzdorný, 
voděodolný a dokonce odolá bělícím nebo acetonovým činidlům, což z něj činí jeden z mála dostupných 
markerů, který je skutečně trvalý.
Super Ink Marker je ideální pro průmyslové použití, ale jako univerzální pero funguje stejně dobře na tkanině, 
kartonu, CD/DVD, v domácnosti nebo na zahradě. Šíře hrotu: 0,9 mm.

P36905000 PNA-125 popisovač Super ink, černý 12 41,60 50,34



10

Barevné tužky určené pro různé typy povrchů: sklo, kov, keramika, dřevo, 
plast, papír, látka, fólie. Díky tomu mají velmi široké využití v průmyslu a také 
hobby aktivitách. Drží i na zaprášeném, mastném nebo jinak znečistěném 
povrchu – se zachováním možnosti následného odstranění popisu.

Unikátní je obal pastelky pro psaní „bez-ořezávání“. Každá pastelka má tělo 
opatřeno tenkou šňůrkou, která tahem směrem dolů odmotává dřevěný  
obal z pastelky, čímž se odhaluje vnitřní tuha. Psaní bez nutnosti ořezávátka 
nebo nože.

Baleno v papírové krabičce po jednotlivých barvách. Vyrobeno v Japonsku.

obj. číslo popis min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

7600 DERMATOGRAPH
Průmyslová popisovací tužka – na olejové bázi
P5553000 Dermatograph 7600, bílý 12/144 26,90 32,55

P5561000 Dermatograph 7600, žlutý 12/144 26,90 32,55

P5579000 Dermatograph 7600, oranžový 12/144 26,90 32,55

P5587000 Dermatograph 7600, sv. zelený 12/144 26,90 32,55

P5595000 Dermatograph 7600, zelený 12/144 26,90 32,55

P5603000 Dermatograph 7600, sv. modrý 12/144 26,90 32,55

P5611000 Dermatograph 7600, modrý 12/144 26,90 32,55

P5629000 Dermatograph 7600, fialový 12/144 26,90 32,55

P5637000 Dermatograph 7600, růžový 12/144 26,90 32,55

P5645000 Dermatograph 7600, červený 12/144 26,90 32,55

P5652000 Dermatograph 7600, hnědý 12/144 26,90 32,55

P5660000 Dermatograph 7600, černý 12/144 26,90 32,55

7610 DERMATOGRAPH
Průmyslová popisovací tužka – na vodní bázi
Tento Dermatograph je určen pro popis, který má být odstraněn vodou, mokrou utěrkou.

P5678000 Dermatograph 7610, bílý 12/144 29,50 35,70



11

Ol
ej

ov
á 

bá
ze

Vo
dn

í b
áz

e

NE

PO
TŘ

EB
UJ

ET
E 

PO
PI

SO
VA

Č 
VO

DĚ
OD

OL
NÝ

/ O
DO

LN
Ý 

VŮ
ČI

 O
PO

TŘ
EB

EN
Í?

PO
TŘ

EB
UJ

ET
E 

SI
LN

Ý 
PO

PI
SO

VA
Č?

PO
TŘ

EB
UJ

ET
E 

RY
CH

LE
SC

HN
OU

CÍ
 P

OP
IS

OV
AČ

?

CH
CE

TE
 P

SÁ
T 

NA
 T

M
AV

Ý 
PO

DK
LA

D 

A 
NE

BO
 P

ŘE
PS

AT
 J

IN
OU

 B
AR

VU
? 

CH
CE

TE
 O

DS
TR

AN
IT

 P
OP

IS
 S

UC
HO

U 
UT

ĚR
KO

U?

PO
DM

ÍN
KY

DO
PO

RU
ČE

NÝ
PO

PI
SO

VA
Č

AN
O

NE
AN

O
AN

O

NE
AN

O
NE

AN
O

PA
PÍ

R
KO

V
SK

LO
PL

AS
T

KŮ
ŽE

(n
e 

PV
C

)
DŘ

EV
O

KÁ
M

EN
PO

RC
EL

ÁN
KE

RA
M

IK
A

GU
M

OV
Ý

PO
VR

CH
M

AT
ER

IÁ
L

PŘ
EH

LE
D 

   
    

PR
ŮM

YS
LO

VÉ
 P

OP
IS

OV
AČ

E 
DL

E 
PO

UŽ
IT

Í



12

Určen na popis výloh, tabulí, oken, zrcadel, kovových a plastových povrchů.  
Možnost okamžité opravy. Na čistém neporezním a odmaštěném povrchu odolává 
po zaschnutí vodě i UV záření, a následně je křídová stopa stíratelná vlhkou utěrkou. 
Inovativní křídový popisovač pro použití v průmyslu, tvoření, výrobě dekoraci 
a na informační tabule.

obj. číslo barva min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

PWE-5M KŘÍDOVÝ POPISOVAČ
Křídový popisovač s kulatým hrotem 1,8–2,5 mm
P140012000 bílý 1/12 50,30 60,86

P170217000 černý 1/12 50,30 60,86

P140061000 červený 1/12 50,30 60,86

P140079000 sv. modrý 1/12 50,30 60,86

P140087000 fialový 1/12 50,30 60,86

P140020000 fluo-žlutý 1/12 50,30 60,86

P140038000 fluo-oranžový 1/12 50,30 60,86

P140046000 fluo-zelený 1/12 50,30 60,86

P140053000 fluo-růžový 1/12 50,30 60,86

P222083000 zlatý 1/12 50,30 60,86

P222091000 stříbrný 1/12 50,30 60,86

P153528181 sada - bílý, žlutý, modrý, červený 1/1 220,00 266,20

PWE-8K KŘÍDOVÝ POPISOVAČ
Křídový popisovač se seříznutým hrotem 8 mm
P140095000 bílý 1/6 73,70 89,18

P170233000 černý 1/6 73,70 89,18

P140145000 červený 1/6 73,70 89,18

P140152000 sv. modrý 1/6 73,70 89,18

P140160000 fialový 1/6 73,70 89,18

P140103000 fluo-žlutý 1/6 73,70 89,18

P140111000 fluo-oranžový 1/6 73,70 89,18

P140129000 fluo-zelený 1/6 73,70 89,18

P140137000 fluo-růžový 1/6 73,70 89,18

P222109000 zlatý 1/6 73,70 89,18

P222117000 stříbrný 1/6 73,70 89,18



13

Vynikající kreslicí liner pro profesionální umělce i nadšené výtvarníky. 
Speciální inkoust Super Ink – voděodolný a světlostálý. Snadné použití v kombinaci např. s akvarely, inkoust 
se na vlhkém povrchu nerozpíjí. Zpevněný ocelový hrot je dostatečně dlouhý pro použití se šablonami.
Široká řada hrotů vč. štětce a současně celkem 4 různé barevné odstíny.

obj. číslo popis barva min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

PIN LINER
Voděodolný tenký popisovač
P230813000 PIN003-200 liner, 0,03 mm černý 1/12 32,10 38,84

P798801000 PIN005-200 liner, 0,05 mm černý 1/12 32,10 38,84

P389171000 PIN01-200 liner, 0,1 mm černý 1/12 32,10 38,84

P389205000 PIN02-200 liner, 0,2 mm černý 1/12 32,10 38,84

P389239000 PIN03-200 liner, 0,3 mm černý 1/12 32,10 38,84

P030783000 PIN03-200 liner, 0,4 mm černý 1/12 32,10 38,84

P482356000 PIN05-200 liner, 0,5 mm černý 1/12 32,10 38,84

P154625000 PIN06-200 liner, 0,6 mm černý 1/12 32,10 38,84

P154633000 PIN07-200 liner, 0,7 mm černý 1/12 32,10 38,84

P482380000 PIN08-200 liner, 0,8 mm černý 1/12 32,10 38,84

P230821000 PINBR-200 liner štětcový černý 1/12 32,30 39,08

P230763000 PIN01-200 liner, 0,1 mm sv. šedý 1/12 32,10 38,84

P230755000 PIN01-200 liner, 0,1 mm tm. šedý 1/12 32,10 38,84

P230771000 PIN01-200 liner, 0,1 mm sépie 1/12 32,10 38,84

P230797000 PIN05-200 liner, 0,5 mm sv. šedý 1/12 32,10 38,84

P230789000 PIN05-200 liner, 0,5 mm tm. šedý 1/12 32,10 38,84

P230805000 PIN05-200 liner, 0,5 mm sépie 1/12 32,10 38,84

P230847000 PINBR-200 liner štětcový sv. šedý 1/12 32,30 39,08

P230839000 PINBR-200 liner štětcový tm. šedý 1/12 32,30 39,08

P230854000 PINBR-200 liner štětcový sépie 1/12 32,30 39,08

Sady
P153544963 3ks černých linerů (003/02/štětec) 115,20 139,39

P153544964 3ks linerů (sepia 01+05/černý štětec) 115,20 139,39

P153544965 3ks linerů (tm. šedá 01+05/černý štětec) 115,20 139,39

P153486603 3ks linerů (černý 01/03/05) 111,00 134,31

P153544966 3ks linerů (sv. šedá 01+05/černý štětec) 115,20 139,39

P238212364 5ks linerů (černý 05+ štětec černý/sv. šedý/tm. šedý/sépie) 190,70 230,75

P238212365 5 ks linerů (černý 03/12 + štětec černý/sv. šedý/tm. šedý) 190,70 230,75

P153544967 5ks černých linerů (003/02/05/08/černý štětec) 190,70 230,75

P153544968 5ks linerů (sepia 01+05/tm. šedá 01+05/černý štětec) 190,70 230,75

P153544969 5ks linerů (sv. šedá 01+ 05/tm. šedá 01+ šedá 05/černý štětec) 190,70 230,75

P153544970 8ks černých linerů (003/01/04/05/06/07/08/černý štětec) 301,90 365,30

P153544971 8ks linerů (sepia 01+05/sv. šedá 01+05/tm. šedá 01+05/černá 003+štětec) 301,90 365,30

P153544972 8ks linerů (sv. šedá 01+05/tm. šedá 01+05/černá 01+05/černá 08+štětec) 301,90 365,30

Min. odběr: 1 sada 


